
 

 
2020年４月 24日 

 

各 位 

 

会 社 名 日 総 工 産 株 式 会 社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 清 水 竜 一 

 （コード番号： 6569 東証市場第一部） 

問 合 せ 先 上席執行役員 経営企画本部長 野 村 健 一  

 （ T E L .  0 4 5 － 5 1 4 － 4 3 2 3 ） 

 

 

 

2020年３月期決算説明会の中止及び新中期経営計画発表延期のお知らせ 
 

 

 
当社は、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を踏まえ、参加者及び関係者の安全・安心を

第一に考え、2020年５月15日に開催を予定しておりました2020年３月期決算説明会（機関投資家・アナ

リスト向け）の開催を中止することといたしました。 

 

本決算説明会への参加をご予定いただきました皆様におかれましては、ご迷惑をお掛けし大変申し訳

ございません。 

 本決算説明に関する資料を決算発表と同日の５月 12日（火）15時並びに本決算説明の動画を５月 15

日（金）17時に当社ホームページ（http://www.nisso.co.jp/ir/）に掲載する予定です。 

  

 また、５月 12 日に発表を予定しておりました新中期経営計画につきましては、新型コロナウイルス

の感染拡大の状況を踏まえ、計画の再検討が必要となりましたため、発表を延期することといたしまし

た。延期後の発表日や発表方法につきましては、決定次第、お知らせいたします。 

 何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


